Gremientermine im Sommersemester 2016

Semesterwoche

Datum

Gremium

06.04.2016

08.30
12.00

Kommission fir Gleichstellung
Prasidium und Dekane
Fachbereiche

13.04.2016

14.15

14.15

Fachbereichsiibergreifende Studienkommission Lehramt
+ Standige Senatskommission Lehramt
Forschungskommission

20.04.2016

12.00
14.15

Prasidium und Dekane
Senat

27.04.2016

08.30
12.00

Kommission fiir Gleichstellung
Prasidium und Dekane
Fachbereiche

04.05.2016

12.00
14.15

Zentrale QM-Kommission
Fachbereichsiibergreifende Studienkommission Lehramt
+ Standige Senatskommission Lehramt

11.05.2016

12.00
14.15

Prasidium und Dekane
Senat

Exkursions- und Projektwoche (17.-20.05.2016)

25.05.2016

08.30
12.00

Kommission fiir Gleichstellung
Prasidium und Dekane
Fachbereiche

01.06.2016

12.00
14.15

Zentrale QM-Kommission
Fachbereichslbergreifende Studienkommission Lehramt
+ Standige Senatskommission Lehramt

10

08.06.2016

12.00
14.15

Prasidium und Dekane
Senat

11

15.06.2016

08.30
12.00

Kommission fir Gleichstellung
Prasidium und Dekane
Fachbereiche

12

22.06.2016

09.00
14.15

Studienqualitdtskommission
Fachbereichslbergreifende Studienkommission Lehramt
+ Standige Senatskommission Lehramt

13

29.06.2016

12.00
14.15

Zentrale QM-Kommission
Forschungskommission

14

06.07.2016

12.00
14.15

Prasidium und Dekane
Senat

offen
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